2

Приложение № 1
к Административному регламенту администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района
предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динского района в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в аренду или безвозмездное пользование объекта недвижимости, движимого имущества (нужное подчеркнуть)

     Я, (мы) _________________________________________________________
                                                      (Ф.И.О. заявителя(лей)
проживающий(ие) по адресу:_________________________________________
прошу(сим) предоставить ____________________________________________
                                                                 (указать вид испрашиваемого права)
на срок ________ объект недвижимости, движимое имущество ____________
(нужное подчеркнуть)
__________________________________________________________________
адрес объекта: _____________________________________________________
характеристика объекта:    ___________________________________________

Контактный номер телефона ______________________

Приложение: опись документов.
1. ____________________________________________ на ________ л.
2. ____________________________________________ на ________ л.

______________________                              (__________________________)
            (Ф.И.О.)                                                        (подпись заявителя(лей)
«__» __________ 20__ г.                          М.П.

                                           Заявитель - юридическое лицо

Я, ________________________________________________________________
(ФИО и должность представителя юридического лица) __________________________________________________________________
                          (полное наименование юридического лица)
находящегося по адресу:   ___________________________________________
прошу предоставить     ______________________________________________
                                                  (указать вид испрашиваемого права)

на срок ________ объект недвижимости, движимое имущество____________
                                                      (нужное подчеркнуть)
__________________________________________________________________
адрес объекта: _____________________________________________________
характеристика объекта:  ____________________________________________

Контактный номер телефона ______________________
Приложение: опись документов.
1. ____________________________________________ на ________ л.
2. ____________________________________________ на ________ л.

_________________________              (__________________________)
         (Должность, ФИО)                                                          (подпись)
«__» ________________ 20___г.                       М.П.

Начальник
[bookmark: _GoBack]Финансово-экономического отдела                                     А. А. Кожевникова